

**ישיבת וועדת מיגור אלימות ונגע סמים מס' 2 מיום 11.12.19**

נוכחים:

שם	תפקיד
סמדר אהרוני	סגנית ראש העיר ויו"ר וועדת מיגור אלימות
ורד צברי-מזרחי	מנהלת הרשות לביטחון קהילתי
גיל בלט	מנכ"ל קרית התרבות
ירון לוי	מנהל אגף הביטחון
עו"ס יעל שמולינזון	מנהלת היחידה לאלימות במשפחה
רנ"ג עובד עובדיה	מפקד נקודת המשטרה
דקלה ווינמן אברהמי	מנהלת הרשות הפסיכולוגי
יעל כהן לייבוביץ	מנהלת מדור מנהיגות מח' נוער
אריאל ספיר	אחראית תחום הכשרות מח' נוער
רינת אלון	מנהלת לשכה סגנית ראש העיר

חסרים:

שם	תפקיד
ריבה קליין	מנהלת אגף החינוך
כפיר פוני	מנהל מחלקת הנוער
אליהו לוי	חבר מועצה
לירן יגודה	חבר מועצה
פנינה זיו	חבר מועצה
שאל רומנו	חבר מועצה

על סדר יום:

סד'	נושא
1	הצגת הצעת תוכנית עירונית בתחום אלימות ברשת.
2	דיון סביב הנתונים ומענה לצרכים רשתיים

מהלך הדיון והחלטות:

בישיבה הקודמת בסקירת הנתונים הארציים, ניתן היה לראות ירידה משמעותית בדיווחים על אלימות פיסית ועליה בכל הקשור לאלימות חברתית בדגש על אלימות ברשת. מתוך כך עלה הצורך לפתח תוכנית עירונית מקיפה אשר תיתן מענה בתחום המניעה וההסברה במטרה לצמצם ולהפחית פגיעות ברשת.

ורד צברי-מזרחי- הצגת דו"ח מוקד 105- המערך הלאומי להגנה על ילדים ברשת. מנתוני הדו"ח ניתן לראות כי הזירה המשמעותית והפעילה ברשתות היא באינסטגרם, ווצאפ ובמקום אחרון פייסבוק.

עוד ניתן לראות סוג האירוע המוביל מבין כלל האירועים שמגיעים למוקד 105 הינו "ביוש" shaming, אחריו עברות מין ברשת, ואיום בהתאבדות. כשליש מהפניות למוקד עוסקות בפגיעות מיניות כאשר גיל הנפגעים עומד בממוצע על 13 מתוכם שני שלישי בנות. (לקוח מדו"ח אוקטובר, 2019 מוקד 105 מערך מאו"ר)



## עיריית נס-ציונה

Municipality of Ness Ziona

מסקר שנעשה ב-2018 ובדק את הצעות בני הנוער להתמודדות עם הנושא וכן בקבוצות מיקוד שנערכו אצלנו בעיר, בשלושה בתי ספר תלמידי י' חושבים בני הנוער כי :

- יש להכניס את הנושא הזה כחלק מתוכנית הלימודים, באופן קבוע ומחייב יותר.
- יש להתחיל לעבוד על כך משכבת הגיל הצעירה.
- מעורבות הורים והגדלת המודעות.
- החמרת הענישה והאכיפה.
- שילוב ההדרכה גם בבילתי פורמלי, תנועות הנוער וכיו"ב.

מתוך כך עלה לדיון תוכנית עירונית מקיפה שתתייחס למספר קהלי יעד : הורים, תלמידים ובני נוער, צוותי חינוך ותושבים.

התוכנית תשלב : הדרכות וסדנאות, יצירת קמפיין עירוני שיוכל ע"י בני נוער, הקמת סיירת פיילוט לבני נוער אשר יעברו הכשרה ייעודית בנושא וישגררו זאת הלאה לעמיתיהם ולשכבות הגיל הצעירות יותר ובסיום אירוע שיא עם כתבים ויחסי ציבור שיחבר את הכל.

בנוסף לכך הציג גיל בלט את המחזמר העירוני שיעסוק השנה בנושא השיימניג, במחזמר ישתתפו כמאה בני נוער אשר בעצמם יהיו חלק מתהליך ההסברה, כל חטיבות הביניים יצפו במחזמר ויקבלו מערך שיעור שילווה את הנושא ויעבד את התכנים שיעלו בהצגה. במחזמר תהיה עבודה בשיתוף פעולה של קרית התרבות, אגף חינוך, הרשות לביטחון קהילתי ומחלקת נוער וקהילה והוא יהיה חלק מהתוכנית השנתית.

החלטות :

סד'	נושא	התייחסות	אחריות	לו"ז
1	קמפיין עירוני	העלאת המודעות לפניות ל-105	ורד צברי-מזרחי	עד 26.2.20
2	שיתוף פעולה עם מוקד 105 בתוכנית העירונית	קיום דיון משותף גורמי החינוך ונציגי 105	ורד צברי-מזרחי	עד 26.1.20
3	שיתוף פעולה בהקאתון הבא	לשלב את הרעיון של פיתוח אפליקציות למניעת אלימות ברשת.	אגף החינוך	26.2.20
4	בחינת שילוב תנועות הנוער במערך עירוני	צרוף המערך הב.פ להסברה בקרב החניכים באופן עירוני	מחלקת נוער וקהילה	26.1.20

**רשמה:** ורד צברי-מזרחי מנהלת הרשות לביטחון קהילתי.